
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和元年度　土器川改修事業損失事前調査業務
香川河川国道事務所
令和1年9月27日から令和1年12月13日まで
補償関係コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月26日

（株）ハウジング総合コンサルタント
高知市南久保１６－１７ 3490001002530 指名競争入札 3,003,000 2,552,000 84.98

令和元年度　戸川地区構造物設計業務
香川河川国道事務所
令和1年9月18日から令和1年12月20日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月17日

四国建設コンサルタント（株）香川支店
高松市上福岡町９４２－１０ 5480001000814

指名競争入札
（総合評価落札方式） 6,138,000 5,500,000 89.61

令和元年度　戸川視距改良構造物外設計業務
香川河川国道事務所
令和1年9月7日から令和2年2月28日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月6日

四国建設コンサルタント（株）香川支店
高松市上福岡町９４２－１０ 5480001000814

指名競争入札
（総合評価落札方式） 18,040,000 15,290,000 84.76

令和元年度　香川管内交通安全施設設計その２業務
香川河川国道事務所
令和1年9月26日から令和2年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月25日

四国建設コンサルタント（株）香川支店
高松市上福岡町９４２－１０ 5480001000814

指名競争入札
（総合評価落札方式） 18,205,000 16,379,000 89.97

令和元年度　香川管内交通安全施設設計その３業務
香川河川国道事務所
令和1年9月21日から令和2年3月31日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官代理　四国地方整備局　香川
河川国道事務所副所長　小川　哲治
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月20日

（株）五星
三豊市高瀬町下勝間６７０－１ 3470001010238

指名競争入札
（総合評価落札方式） 22,616,000 19,250,000 85.12

令和元年度　まんのう公園地質調査業務
香川河川国道事務所
令和1年9月27日から令和2年1月10日まで
地質調査業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月26日

青葉工業（株）
高松市林町４７５－１ 7470001000292 指名競争入札 8,789,000 7,590,000 86.36

令和元年度　飯野交差点外交通安全対策検討業務
香川河川国道事務所
令和1年9月12日から令和2年3月19日まで
土木関係建設コンサルタント業務

分任支出負担行為担当官　四国地方整備局　香川河川
国道事務所長　檜田　幸伸
香川河川国道事務所　香川県高松市福岡町４－２６－３
２ 令和1年9月11日

復建調査設計（株）四国支社
高松市錦町１－３－９ 4240001010433

指名競争入札
（総合評価落札方式） 34,991,000 28,050,000 80.16

  公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


